
Briggs LTD PAMAR.CZ
Restaurace Florian Pivnice Hřiště
Václav Navrátil - autodoprava
Restaurace Kamenný stůl, Praha 1

Děkujeme všem sponzorům!!

Jílovský fotbalový zpravodaj
Podzimní sezóna

2/2013

Soupeř A týmu FK FERCOM Týnec 
nad Sázavou.

Sponzor dnešního utkání je TRAOMA .



FK FERCOM Týnec 
nad Sázavou

   Klub byl založen roku 1932
jako Sportovní klub sléváren.
1.A třídu hraje od roku 2008. 

Zatím mají za sebou jednu
výhru s Poříčím a jednu prohru 
s  Hostouní. 

SK Votice
Klub byl založen roku 1920 jako Fotbalový klub 

SK Votice.
V loňské sezóně jílovský dorost porazil Votice 10:2.

Článek o letní přípravě dorostu naleznete v následujícím
zpravodaji.

Tabulka A týmu
Rk. Tým Zápas + 0 - Skóre Body (Prav)
1. Čermolice 2 2 0 0 9:3 6 (0)
2. Jílové 2 2 0 0 9:3 6 (3)
3. Velvary 2 2 0 0 9:3 6 (3)
4. Hostouň 2 2 0 0 7:1 6 (3)
5. SK Rakovník 2 2 0 0 5:1 6 (3)
6. Slaný 2 1 0 1 6:3 3 (0)
7. Všenorský SK 2 1 0 1 4:3 3 (0)
8. Lhota 2 1 0 1 2:4 3 (0)
9. Týnec 2 1 0 1 3:7 3 (0)
10. Poříčí 2 0 1 1 2:3 1 (-2)
11. Votice 2 0 1 1 1:2 1 (-2)
12. Tuchlovice 2 0 1 1 2:4 1 (1)
13. Hradištko 2 0 1 1 2:6 1 (-2)
14. Hvozdnice 2 0 0 2 4:7 0 (-3)
15. Cerhovice 2 0 0 2 3:9 0 (-3)
16. Loděnice 2 0 0 2 2:11 0 (-3)



Dnešním soupeřem B-týmu je Sokol Choteč.

Příprava B-mužstva
V sobotu 10.8.2013 jsme se zúčastnili turnaje ve Psárech.

V prvním zápase jsme se utkali s mužstvem Kunratic, které je účastníkem 
pražské 1.A třídy a podle toho se utkání také vyvíjelo. Soupeř nás přehrával
rychlostí i kombinačně, a do poločasu se ujal dvoubrankového vedení. 

Ve druhém poločase se hra mírně vyrovnala a i my jsme si vytvořili 
několik solidních příležitostí, které jsme bohužel neproměnili. Mužstvo 
Kunratic v závěru přidalo ještě dvě branky.

Do zápasu o třetí místo s mužstvem Dolních Jirčan jsme vstoupili 
aktivněji a ujali se vedení brankou Balouše. 

Ve druhém poločase se podařilo Jirčanům vyrovnat, ale po chvíli 
Kuba Zeman po centru Chalupy zvýšil na 2:1. Soupeři se ještě jednou 
podařilo vyrovnat, ale poslední slovo patřilo nám, a to když Zubejda po 
Milošově centru donesl balón na prsou (možná na břiše).

Vítězem celého turnaje se stalo mužstvo Kunratic, které ve finále 
porazilo, se stejným výsledkem jako nás, tým Psár.

Dvojzápas s Radlíkem
Minulou neděli se na našem stadionu odehrál dvojzápas proti 

mužstvům Radlíka.
Nejprve nastoupili k zápasu ženské týmy pod názvy Jílové Angels a

Pink Ladies Radlík.. Zkušenější tým Radlíka potvrdil papírové předpoklady
a přehrál naše holky 6:0. Ale na to, že to byl první zápas našich děvčat, tak 
je to celkem přijatelný výsledek.

Poté následovalo utkání našeho „Béčka“ proti „Áčku“ Radlíka. 
Tady se ovšem papírové předpoklady nepotvrdily a po vyrovnaném 1. 
poločase jsme ve druhém tahali za kratší konec a Radlík nás po nadšeném 
výkonu porazil 4:3.

Dnes hrajeme první mistrovské utkání v Chotči, takže doufáme, že 
se náš výkon zlepší a vydolujeme tak nějaký ten bod.

Jílové - Cerhenice 7:2 (1:1)

V 1.domácím utkání jsme  přivítali mužstvo Cerhenic a po rohu 
Nováka jsme se ujali vedení, ale hosté stačili do poločasu vyrovnat, a 
protože naše mužstvo další příležitosti neproměnilo šlo se o přestávce do 
šaten za nerozhodného stavu. Po přestávce jsme soupeře přehrávali a po 
trestném kopu Topola se ujali vedení. V průběhu 2. poločasu jsme přidali 
další branky a zaslouženě zvítězili výrazným rozdílem. 
Branky: Štedroňský 3, Dupal 2, Vostárek, Novák
Sestava: Kruliš, Malknecht, Nevrlý, Vostárek, Müller, J.Machýček, 
Novotný, Novák, Řípa, Topol,  Dupal
Střídali: Štedroňský, Hanuš, Buchar 

Votice - Jílové 1:2 (0:1)

Ve 2. zápase jsme nastoupili na hřišti nováčka z Votic. Votice mají 
velmi zkušené mužstvo, kde někteří hráči hráli ve Voticích ještě před rokem
divizi a bylo to znát. Domácí nás na začátku utkání zatlačili a hrálo se na 
naší polovině hřiště. My jsme dokázali vstřelit branku po rychlém 
protiútoku Machýčka a postupně vyrovnali hru. Další příležitosti jsme již 
neproměnili, a tak domácí po standardní situaci vyrovnali. V závěru po 
trestném kopu Novotného vstřelil vítěznou branku Vostárek. 
Branky: Dupal, Vostárek              
Sestava: Kruliš, Malknecht, Nevrlý, Vostárek, Müller, J.Machýček, 
Novotný, Novák, Řípa, Štědronský,  Dupal
Střídali: Hanuš, Buchar 

Hodnocení letní přípravy
V přípravě na sezónu 2013/2014 jsme sehráli 5 utkání, z toho jedno 

pohárové. Z bilancí 2 vítězství, 2 porážek a 1 remízy. Mužstvo posílili 2 
hráči Jiří Novotný /bývalý hráč Sparty a české reprezentace/ a Lukáš Dupal
/odchovanec Jílového/. Trénovali jsme 3x týdně a hráči přistoupili 
k přípravě zodpovědně. Oba noví hráči ukázali, že mužstvu pomohou a 
zvedli kvalitu hry, což se potvrzuje i v soutěži. U dalších kluků je vidět 
chuť se zlepšovat a věřím, že se neuspokojí a budou pokračovat stejně i 
nadále.       



FC Jílové 
Rozlosování – Podzim 2013

Srpen – Září

Den Datum Družstvo Zápas Začátek Výsledky

sobota 10.8.2013 A FC Jílové – Union Cerhovice 17:00  : 

sobota 17.8.2013 A SK Votice – FC Jílové 17:00  : 

sobota 24.8.2013 A FC Jílové – FK Fercom Týnec nad Sázavou 17:00  : 

sobota 24.8.2013 B Sokol Choteč – FC Jílové B 17:00  : 

neděle 25.8.2013 dorost FC Jílové – SK Votice 10:15  : 

sobota 31.8.2013 st.žáci volno xxx xxx

sobota 31.8.2013 A SK Slaný – FC Jílové 17:00  : 

neděle 1.9.2013 dorost FK Lety – FC Jílové 10:15  : 

neděle 1.9.2013 B FC Jílové B – Sokol Dobrovíz 17:00  : 

středa 4.9.2013 st.žáci SK Litavan Bohutín – FC Jílové 17:00  : 

sobota 7.9.2013 st.žáci SK Roztoky – FC Jílové 10:00  : 

sobota 7.9.2013 ml.žáci FC Jílové – TJ Sokol Čisovice 14:00  : 

sobota 7.9.2013 A FC Jílové – S.K. Černolice 17:00  : 

sobota 7.9.2013 B TJ Sokol Holubice – FC Jílové B 17:00  : 

neděle 8.9.2013 dorost FC Jílové – FK Králův Dvůr 10:15  : 

pátek 13.9.2013 ml.žáci Vrané/Zvole – FC Jílové 17:00  : 

xxx hlášenky dorost AFK Loděnice – FC Jílové 10:15  : 

sobota 14.9.2013 st.žáci FC Jílové – FK Králův Dvůr 10:00  : 

sobota 14.9.2013 A AFK Loděnice – FC Jílové 17:00  : 

neděle 15.9.2013 B FC Jílové B – AFK Horoměřice 17:00  : 

sobota 21.9.2013 ml.žáci FC Jílové – FK Mníšek pod Brdy 13:30  : 

sobota 21.9.2013 A FC Jílové – TJ Sokol Hostouň 16:30  : 

sobota 21.9.2013 B Sokol Hostivice – FC Jílové B 16:30  : 

neděle 22.9.2013 st.žáci FK Hořovicko – FC Jílové 10:00  : 

neděle 22.9.2013 dorost FC Jílové – Sokol Podlesí 10:15  : 

sobota 28.9.2013 st.žáci FC Jílové – SK Sparta Řevnicov 10:00  : 

sobota 28.9.2013 A SK Posázavan Poříčí nad Sázavou – FC Jílové 16:30  : 

neděle 29.9.2013 ml.žáci SK Olympie Dolní Břežany – FC Jílové 10:00  : 

neděle 29.9.2013 dorost SK Litavan Bohutín – FC Jílové 10:15  : 

neděle 29.9.2013 B FC Jílové B – Krňany 16:30  : 

FC Jílové 
Rozlosování – Podzim 2013

Říjen – Listopad

Den Datum Družstvo Zápas Začátek Výsledky

sobota 5.10.2013 ml.žáci FC Jílové – SK Slavia Jesenice 13:00  : 

sobota 5.10.2013 A FC Jílové – Všenorský SK 16:00

sobota 5.10.2013 B SK Rapid Psáry – FC Jílové B 16:00  : 

neděle 6.10.2013 st.žáci MFK Dobříš – FC Jílové 10:00  : 

neděle 6.10.2013 dorost FC Jílové – TJ Roztoky 10:15  : 

sobota 12.10.2013 st.žáci SK Slaný – FC Jílové 10:00  : 

sobota 12.10.2013 ml.žáci FC Jílové – TJ Slovan Hradiško/TJ Štěchovice 13:00  : 

sobota 12.10.2013 A FC Jílové – SK Lhota 16:00  : 

sobota 12.10.2013 B Sokol Měchenice – FC Jílové B 16:00  : 

neděle 13.10.2013 dorost FC Jílové – TJ Sokol Sedlec Prčice 10:15  : 

sobota 19.10.2013 st.žáci FC Jílové – TJ Sokol Nové Strašecí 10:00  : 

sobota 19.10.2013 ml.žáci Průhonice/Vestec – FC Jílové hlášenky  : 

sobota 19.10.2013 dorost SK Petrovice u Sedlčan – FC Jílové 10:15  : 

sobota 19.10.2013 A SK Hvozdnice – FC Jílové 10:30  : 

neděle 20.10.2013 B FC Jílové B – Sokol Čisovice 15:30  : 

sobota 26.10.2013 A FC Jílové – TJ Slovan Hradiško 14:30  : 

sobota 26.10.2013 B TJ Štěchovice “B“ - FC Jílové B 14:30  : 

neděle 27.10.2013 dorost FC Jílové – SK Hudlice 10:15  : 

neděle 27.10.2013 st.žáci TJ Slovan Velvary – FC Jílové 11:00  : 

sobota 2.11.2013 st.žáci FC Jílové – SK Kročehlavy 10:00  : 

sobota 2.11.2013 dorost TJ Drozdov – FC Jílové 10:15 :

sobota 2.11.2013 A AFK Tuchlovice – FC Jílové 14:00  : 

neděle 3.11.2013 B FC Jílové B – AFK Libčice 14:00  : 

sobota 9.11.2013 A FC Jílové – TJ Slovan Velvary 14:00  : 

sobota 9.11.2013 B Sokol Úhonice – FC Jílové B 14:00  : 

neděle 10.11.2013 dorost FC Jílové – MFK Dobříš 10:15  : 

neděle 17.11.2013 A SK Rakovník – FC Jílové 13:30  : 

neděle 17.11.2013 B FC Jílové B – FK Zbuzany 13:30  : 

neděle 17.11.2013 dorost TJ Ligmet Milín – FC Jílové 10:15  : 

 : 


